АДМИНИСТРАЦИЯ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 28 апреля 2021 г. № 554

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ ПЕРЕУСТРОЙСТВА И (ИЛИ) ПЕРЕПЛАНИРОВКИ ПОМЕЩЕНИЯ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ, УТВЕРЖДЕННЫЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ОТ 17 АПРЕЛЯ 2020 Г. № 554 «О КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ ПЕРЕУСТРОЙСТВА И (ИЛИ) ПЕРЕПЛАНИРОВКИ ПОМЕЩЕНИЯ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 17 апреля 2020 г. № 554 «О комиссии по согласованию переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» (с изменениями, внесенными постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 декабря 2020 г. № 1817) (далее – комиссия) изменение, указав новую должность члена комиссии Зоткиной Олеси Владимировны - старший инженер отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
В.Н. ШЕЙКИНА

УТВЕРЖДЁН
постановлением администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края
от 17 апреля 2020 г. № 554
в редакции постановления
администрации Ипатовского
городского округа
Ставропольского края
от 28 апреля 2021 г. № 554

СОСТАВ КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ ПЕРЕУСТРОЙСТВА И (ИЛИ) ПЕРЕПЛАНИРОВКИ ПОМЕЩЕНИЯ В МНОГОКВАРТИРНОМ ДОМЕ

	Сушко Татьяна Николаевна
	[bookmark: __DdeLink__461_4081761402]первый заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, председатель комиссии

	Неделько Геннадий Николаевич
	начальник отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства - главный архитектор администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, заместитель председателя комиссии

	Зоткина Олеся Владимировна
	 старший инженер отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, секретарь комиссии
Члены комиссии:

	Акименко Владимир Ильич
	начальник отдела городского хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Захаров Андрей Александрович
	директор муниципального унитарного предприятия «Жилищно - коммунальное хозяйство» Ипатовского района Ставропольского края»

	Лапшина Марина Николаевна
	ведущий специалист отдела жилищно - коммунального хозяйства и благоустройства управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Поросная Светлана Ростиславовна
	[bookmark: __DdeLink__287_1572707882]заместитель начальника отдела правового и кадрового обеспечения администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Шрамко Наталия Георгиевна
	заместитель начальника отдела капитального строительства, архитектуры и градостроительства администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

	Главы территориальных отделов управления по работе с территориями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края
	(по согласованию)